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Metalkas

TRIATHLONPOLSKA
A

Classification: K40-44

Place Pa t Number
BARTECKA

B Sabina 9

> M'AjEWSKA 125
Kinga

3 CIBOROWSKA 27
Aneta

4 TACZAREK 230
Marlena

5 CIBOROWSKA 26

Katarzyna

Total 5 results.

Club

Event:

Organiser:

Date:
Place:
Distance:

Category Druzyna

ROZOWETRI/HRMAX ZORY K40-44

SEBA SPORT PISZ

SPEED JAStO

K40-44

K40-44

K40-44

K40-44

CIBOR
IRON
TEAM

CIBOR
IRON
TEAM

P_Borowno P_Borowno R_Borowno
0.95km

00:19:31

00:20:49

00:22:26

00:20:17

00:23:22

OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY 140.6

Ocean Lava Triathlon Polska 2019
Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

2019-08-17
Bydgoszcz
226 km
Swimming
2.85km 3.8km
00:59:00 01:18:55
01:05:32 01:29:01
01:08:19 01:32:07
01:02:55 01:25:24
01:13:22 01:38:08

84

15

17

13

19

7

0

5

v}

00:05:17 00:19:27

00:05:34 00:20:22

00:04:56 00:21:14

00:12:04 00:22:38

00:09:22 00:22:32

R_Kotomierz
9.75km

Split point: 226,6 km

R_Pauliny R_Lidl
42.75km 63.25km

01:20:13

01:26:08

01:29:47

01:36:33

01:37:04

01:58:22

02:09:30

02:15:31

02:23:51

02:22:19

Cycling

R_Kotomierz R_Pauliny

87.75km

02:43:09

03:01:59

03:07:11

03:21:24

03:20:19

120.75km

03:45:04

04:14:55

04:18:44

04:40:12

04:41:15

R_LidI

141km  165.75km

04:24:45 05:10:56

05:00:04 05:56:49

05:03:25 05:55:56

05:31:35 06:33:51

05:29:52 06:28:29

R_Kotomierz B_Announcer
180km

05:38:13

06:27:40

06:27:09

07:11:54

07:02:02

B4SP&RT

INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE

B4SPORT

BA
Poz 7.17km

48 00:03:18 00:39:17

165 00:04:40 00:45:18
163 00:09:42 00:41:23
196 00:06:54 00:59:36

192 00:05:49 00:54:34

Race
B_A B_A B_A
14.27km 21.72km 28.82km

01:19:52 02:01:34 02:44:25
01:32:05 02:22:07 03:11:46
01:27:09 02:17:16 03:07:47
02:02:55 03:01:31 04:01:55
01159113 03:02:40 04:02:49

B_A
3!

03:2

04:C

04:C

05:C

05:C


file:///ocean-lava-triathlon-polska-2019/m333.html
http://b4sport.pl

	OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PEŁNY 140.6
	Classification: K40-44
	Split point: 226,6 km


